serviços de assistência técnica e manutenção, imprescindível, em 
equipamento de tomografia de coerência óptica (OCT). As despesas 
decorrentes da contratação correrão por conta da dotação orçamentária nº 
3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002. A referida contratação perfaz o 
valor total de R$ 6.112,60 (seis mil cento e doze reais e sessenta centavos). 
Betim/MG, 17 de setembro de 2021. Eustáquio da abadia Amaral, diretor 
geral do Consórcio ICISMEP.

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO 
PARAOPEBA – ICISMEP. ATO DE RATIFICAÇÃO. 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 11/2021.

[...]

serviços de assistência técnica e manutenção, imprescindível, em 
equipamento de tomografia de coerência óptica (OCT). As despesas 
decorrentes da contratação correrão por conta da dotação orçamentária nº 
3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002. A referida contratação perfaz o 
valor total de R$ 6.112,60 (seis mil cento e doze reais e sessenta centavos). 
Betim/MG, 17 de setembro de 2021. Eustáquio da abadia Amaral, diretor 
geral do Consórcio ICISMEP.

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO 
PARAOPEBA – ICISMEP. Processo nº 32/2021. Dispensa de Licitação nº 
06/2021.

[...]

AMARAL, Diretor geral do consórcio ICISMEP, com base legal nos artigos 
7 e 43 da Lei Federal nº 4.320/1964, e pelas resoluções n° 63, de 15 de julho 
de 2020, n° 07 de 06 de janeiro de 2021, e n° 74 de 19 de agosto de 2021, 
resolve: Art.1° - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 60.798,62 
(sessenta mil, setecentos e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos) às 
seguintes dotações da ICISMEP: Órgão 01 - ICISMEP - 
INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO 
MÉDIO PARAOPEBA. Unidade 02 - ICISMEP SAÚDE. Sub-Unidade 01 
- Serviços Ambulatoriais. 1.02.01.10.302.0003.2.0002-112 -